

შეთანხმება N 1

ქ.გორი

2020 წელი.

ერთის მხრივ გორის მუნიციპალიტეტის მერიის სივრცითი მოწყობის და ინფრასტრუქტურის სამსახურის I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მალხაზ ლალეშვილის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ, შპს „აკაენერჯი“, წარმოდგენილი დირექტორის კახაბერ აზიკურის სახით (შემდგომში - მომწოდებელი), ემოქმედებთ რა ელექტრონული ტენდერის /NAT200007455/ აუქციონის გარეშე 2020 წლის 18 ივნისს გაფორმებული N88 ხელშეკრულების ფარგლებში აწარმოებს გორის მუნიციპალიტეტის სოფლებში "სოფლის მხარდაჭერის პროგრამი"-ს ფარგლებში გარე განათების მოწყობის სამუშაოებს და წარმოგვიდგენს მიღებული ეკონომიით დამატებით შესასრულებელი სამუშაოების სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციას შესათანხმებლად.

იქიდან გამომდინარე, რომ არ უარესდება შემსყიდველის პირობები და არ იზრდება სახელშეკრულებო ღირებულება, გორის მუნიციპალიტეტის მერიის სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის სამსახური წინააღმდეგი არ არის ხელშეკრულებაში შევიდეს ცვლილება და მხარეთა შორის მომზადდეს შესაბამისი შეთანხმების აქტი.

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შემცირდეს 3183.21 (სამითასასოთხოცდასამი ლარი და 21 თეთრი), რის გამოც ხელშეკრულების მე-2 მუხლი შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით.

„მუხლი 2.“ ხელშეკრულების ღირებულება.

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს **452823.79** (ოთხასორმოცდათორმეტი ათას რვაასოცდასამი ლარი და 79 თეთრი) ლარს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების მიწოდების ვადა, ანგარიშსწორების პირობები და ხელშეკრულების სხვა დებულებები რჩება უცვლელი.

შეთანხმებას თან ერთვის და მის განუყოფელ ნაწილს გორის მუნიციპალიტეტის სოფლებში "სოფლის მხარდაჭერის პროგრამი"-ს ფარგლებში გარე განათების მოწყობის სამუშაოების კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვები.

წინამდებარე შეთანხმება შედგენილია 2020 წლის 24 აგვისტოს სივრცითი მოწყობის და ინფრასტრუქტურის სამსახურის I რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის №10145/10/1 მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე .

შეთანხმება წარმოადგენს სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №88 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

გორის მუნიციპალიტეტის მერია

შპს „აკაენერჯი“ -ს

სივრცითი მოწყობის და ინფრასტრუქტურის I რანგის
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელის

დირექტორი

მალხაზ ლალეშვილი

კახაბერ აზიკური



გორის მუნიციპალიტეტის მერს,
ბატონ კონსტანტინე თავზარაშვილს
გორის მუნიციპალიტეტის მერიის სივრცითი
მოწყობის და ინფრასტრუქტურის სამსახურის I
რანგის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელის მალხაზ ლალევაშვილის

მოხსენებითი ბარათი

ბატონო კონსტანტინე,

მოგახსენებთ, რომ სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის სამსახურში შემოსულის შპს "აკა ენერჯი"-ს წერილი, რომელშიც წარმოდგენილი გვაქვს 16.06.2020 წლის N88 ხელშეკრულების ფარგლებში მიღებული ეკონომიით დამატებით შესასრულებელი სამუშაოების სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია შესათანხმებლად. გაცნობებთ, რომ სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის სამსახური წინააღმდეგი არ არის ხელშეკრულებაში შევიდეს ცვლილება და მხარეთა შორის მომზადდეს შესაბამისი შეთანხმების აქტი.

გთხოვთ, აღნიშნული მოხსენებითი ბარათი თანდართულ დოკუმენტაციასთან ერთად შემდგომი რეაგირებისათვის გადააწეროთ ადმინისტრაციულ და შესყიდვების სამსახურს.

პატივისცემით,

სივრცითი მოწყობის და ინფრასტრუქტურის
სამსახურის I რანგის პირველადი
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

ხელმოწერა/ 
შტამპდასმულია
ელექტრონულად

მალხაზ ლალევაშვილი

გორის მუნიციპალიტეტის სოფლებში "სოფლის მხარდაჭერის პროგრამი"-ს
ფარგლებში გარე განათების მოწყობის სამუშაოები

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

კრებსითი ხარჯთაღრიცხვა		
№	ობიექტის დასახელება	შესასრულებელი სამუშაოების ფაქტიური ღირებულება
1	2	5
1	არბო	11209,55
2	ახალდაბა	19562,81
3	ბნავისი	11120,98
4	ბროწლეთი	15047,10
5	დიდი მეჯვრისხევი	19521,66
6	ძევერა	19421,85
7	ფლაგი	14948,79
8	ფუხანთუბანი	9493,98
9	კარალეთი	19564,11
10	კვარხეთი	11014,32
11	მარანა	14902,88
12	მეღვრეკისი	15048,93
13	ოლოზი	9269,23
14	პატარა გარეჯვარი	19563,59
15	ქიწნისი	19565,94
16	ქორდი	15045,54
17	ქვასერელი	19481,68
18	ქვემო შავშეები	3811,15
19	ქვემო სობისი	14633,70
20	საქაშეთი	15048,28
21	სათემო	15044,36
22	შავშეები	4812,46
23	სვენეთი	19558,62
24	ტირძნისი	19553,02
25	უფლისციხე	14721,30
26	წედისი	9326,05
27	წითელუბანი	4834,41
28	ყელქვეული	15050,73
29	ზარდიანთკარი	3811,18
30	ზემო სობისი	14665,00
31	ზემო ხეითი	14683,02
32	ზერტი	19487,56
	ჯამი	452823,79

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი

ბ. ან



კახაბერ აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი არბო

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	31,00	30,00	930,00	4,00	124,00	4,00	124,00	1178,00
	ჯამი				930,00		124,00		124,00	1178,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								117,80
	ჯამი									1295,80
	გეგმიური დაგროვება	8%								103,66
	ჯამი I.									1399,46
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	31,00	6,00	186,00	2,00	62,00		0,00	248,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	31,00	130,00	4030,00	4,00	124,00	4,00	124,00	4278,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	998,00	1,20	1197,60	0,70	698,60		0,00	1896,20
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	31,00	1,10	34,10	0,25	7,75		0,00	41,85
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				5447,70		1022,35		124,00	6594,05
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					766,76			766,76
	ჯამი									7360,81
	გეგმიური დაგროვება	8%								588,87
	ჯამი II.									7949,68
	ჯამი I+II								0,00	9349,14

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			6377,70					127,55
	ჯამი									9476,70
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1146,35			22,93
	ჯამი									9499,62
	დ.ღ.გ.	18%								1709,93
	ჯამი									11209,55

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ახალდაბა

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1938,35			38,77
	ჯამი									16578,65
	დ.ღ.გ.	18%								2984,16
	ჯამი									19562,81

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ბნავისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	29,00	30,00	870,00	4,00	116,00	4,00	116,00	1102,00
	ჯამი				870,00		116,00		116,00	1102,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								110,20
	ჯამი									1212,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								96,98
	ჯამი I.									1309,18
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	29,00	6,00	174,00	2,00	58,00		0,00	232,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	29,00	130,00	3770,00	4,00	116,00	4,00	116,00	4002,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1130,00	1,20	1356,00	0,70	791,00		0,00	2147,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	29,00	1,10	31,90	0,25	7,25		0,00	39,15
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				5331,90		1102,25		116,00	6550,15
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					826,69			826,69
	ჯამი									7376,84
	გეგმიური დაგროვება	8%								590,15
	ჯამი II.									7966,98
	ჯამი I+II								0,00	9276,16

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			6201,90					124,04
	ჯამი									9400,20
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1218,25			24,37
	ჯამი									9424,56
	დ.ღ.გ.	18%								1696,42
	ჯამი									11120,98

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ბროწლეთი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	39,00	30,00	1170,00	4,00	156,00	4,00	156,00	1482,00
	ჯამი				1170,00		156,00		156,00	1482,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								148,20
	ჯამი									1630,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								130,42
	ჯამი I.									1760,62
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	39,00	6,00	234,00	2,00	78,00		0,00	312,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	39,00	130,00	5070,00	4,00	156,00	4,00	156,00	5382,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1581,00	1,20	1897,20	0,70	1106,70		0,00	3003,90
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	39,00	1,10	42,90	0,25	9,75		0,00	52,65
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7244,10		1480,45		156,00	8880,55
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1110,34			1110,34
	ჯამი									9990,88
	გეგმიური დაგროვება	8%								799,27
	ჯამი II.									10790,15
	ჯამი I+II								0,00	12550,77

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8414,10					168,28
	ჯამი									12719,05
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1636,45			32,73
	ჯამი									12751,78
	დ.ღ.გ.	18%								2295,32
	ჯამი									15047,10

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი დიდი მეჯვრისხევი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1975,00			39,50
	ჯამი									16543,78
	დ.ღ.გ.	18%								2977,88
	ჯამი									19521,66

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ძევერა

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	44,00	30,00	1320,00	4,00	176,00	4,00	176,00	1672,00
	ჯამი				1320,00		176,00		176,00	1672,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								167,20
	ჯამი									1839,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								147,14
	ჯამი I.									1986,34
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	44,00	6,00	264,00	2,00	88,00		0,00	352,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	44,00	130,00	5720,00	4,00	176,00	4,00	176,00	6072,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1705,00	1,20	2046,00	0,70	1193,50		0,00	3239,50
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	44,00	1,10	48,40	0,25	11,00		0,00	59,40
5	GSM - სისტემის მართვის კარადის მოწყობა	კომპ.	1,00	1795,00	1795,00	130,00	130,00		0,00	1925,00
	ჯამი				9873,40		1598,50		176,00	11647,90
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1198,88			1198,88
	ჯამი									12846,78
	გეგმიური დაგროვება	8%								1027,74
	ჯამი II.									13874,52
	ჯამი I+II								0,00	15860,85

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			11193,40					223,87
	ჯამი									16084,72
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი									0,00
	ჯამი									16084,72
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1774,50			35,49
	ჯამი									16120,21
	დ.ღ.გ.	18%								2901,64
	ჯამი									19021,85
	ტექნიკური პირობა									400,00
	ჯამი									19421,85

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ფლაგი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	გრუნტის დამუშავება ხელით დგარების მოსაწყობად 50X50სმ. სიღრმით 1,30მ.	კუბ.მ.	0,33		0,00	30,00	9,75		0,00	9,75
4	დგარის ძირის მოწყობა ფოლადის მილით დ-140მმ. სისქით 3მმ., სიგრძით 1,00მ.	ცალი	1,00	35,00	35,00	20,00	20,00	22,00	22,00	77,00
5	დგარის ძირის დაბეტონება ბეტონით მ-250 50X50სმ. სიღრმით 1,00მ.	კუბ.მ.	0,25	135,00	33,75	25,00	6,25	22,00	5,50	45,50
6	დგარის მოწყობა ფოლადის მილით დ-127მმ. სისქით 4მმ. H=(9)7,3 მ., შეღებვით	ცალი	1,00	35,00	35,00	20,00	20,00	22,00	22,00	77,00
7	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	39,00	30,00	1170,00	4,00	156,00	4,00	156,00	1482,00
9	ზედმეტი გრუნტის მოსწორება ხელით	კუბ.მ.	0,33		0,00	12,72	4,13		0,00	4,13
	ჯამი				1273,75		216,13		205,50	1695,38
	ზედნაბები ხარჯი	10%								169,54
	ჯამი									1864,92
	გეგმიური დაგროვება	8%								149,19
	ჯამი I.									2014,12
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	39,00	6,00	234,00	2,00	78,00		0,00	312,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	39,00	130,00	5070,00	4,00	156,00	4,00	156,00	5382,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1453,00	1,20	1743,60	0,70	1017,10		0,00	2760,70
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ საზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	39,00	1,10	42,90	0,25	9,75		0,00	52,65

5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7090,50		1390,85		156,00	8637,35
	ზედნადები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1043,14			1043,14
	ჯამი									9680,49
	გეგმიური დაგროვება	8%								774,44
	ჯამი II.									10454,93
	ჯამი I+II								0,00	12469,04
	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8364,25					167,29
	ჯამი									12636,33
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1606,98			32,14
	ჯამი									12668,47
	დ.ღ.გ.	18%								2280,32
	ჯამი									14948,79

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ფუხაანთუბანი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	24,00	30,00	720,00	4,00	96,00	4,00	96,00	912,00
	ჯამი				720,00		96,00		96,00	912,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								91,20
	ჯამი									1003,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								80,26
	ჯამი I.									1083,46
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	24,00	6,00	144,00	2,00	48,00		0,00	192,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	24,00	130,00	3120,00	4,00	96,00	4,00	96,00	3312,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1011,69	1,20	1214,02	0,70	708,18		0,00	1922,20
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	24,00	1,10	26,40	0,25	6,00		0,00	32,40
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				4504,42		988,18		96,00	5588,60
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					741,14			741,14
	ჯამი									6329,74
	გეგმიური დაგროვება	8%								506,38
	ჯამი II.									6836,12
	ჯამი I+II								0,00	7919,57

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			5224,42					104,49
	ჯამი									8024,06
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1084,18			21,68
	ჯამი									8045,75
	დ.ღ.გ.	18%								1448,23
	ჯამი									9493,98

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი კარალეთი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	47,00	30,00	1410,00	4,00	188,00	4,00	188,00	1786,00
	ჯამი				1410,00		188,00		188,00	1786,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								178,60
	ჯამი									1964,60
	გეგმიური დაგროვება	8%								157,17
	ჯამი I.									2121,77
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	47,00	6,00	282,00	2,00	94,00		0,00	376,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	47,00	130,00	6110,00	4,00	188,00	4,00	188,00	6486,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1510,00	1,20	1812,00	0,70	1057,00		0,00	2869,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	47,00	1,10	51,70	0,25	11,75		0,00	63,45
5	GSM - სისტემის მართვის კარადის მოწყობა	კომპ.	1,00	1795,00	1795,00	130,00	130,00		0,00	1925,00
	ჯამი				10050,70		1480,75		188,00	11719,45
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1110,56			1110,56
	ჯამი									12830,01
	გეგმიური დაგროვება	8%								1026,40
	ჯამი II.									13856,41
	ჯამი I+II								0,00	15978,18

ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			11460,70					229,21
ჯამი									16207,40
საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1668,75			33,38
ჯამი									16240,77
დ.ღ.გ.	18%								2923,34
ჯამი									19164,11
ტექნიკური პირობა									400,00
ჯამი									19564,11

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი კვარხეთი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	29,00	30,00	870,00	4,00	116,00	4,00	116,00	1102,00
	ჯამი				870,00		116,00		116,00	1102,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								110,20
	ჯამი									1212,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								96,98
	ჯამი I.									1309,18
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	29,00	6,00	174,00	2,00	58,00		0,00	232,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	29,00	130,00	3770,00	4,00	116,00	4,00	116,00	4002,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1095,98	1,20	1315,18	0,70	767,19		0,00	2082,36
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	29,00	1,10	31,90	0,25	7,25		0,00	39,15
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				5291,08		1078,44		116,00	6485,51
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					808,83			808,83
	ჯამი									7294,34
	გეგმიური დაგროვება	8%								583,55
	ჯამი II.									7877,89
	ჯამი I+II								0,00	9187,06

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			6161,08					123,22
	ჯამი									9310,28
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1194,44			23,89
	ჯამი									9334,17
	დ.ღ.გ.	18%								1680,15
	ჯამი									11014,32

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი

კ. აზიკური



გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი მარანა

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	39,00	30,00	1170,00	4,00	156,00	4,00	156,00	1482,00
	ჯამი				1170,00		156,00		156,00	1482,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								148,20
	ჯამი									1630,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								130,42
	ჯამი I.									1760,62
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	39,00	6,00	234,00	2,00	78,00		0,00	312,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	39,00	130,00	5070,00	4,00	156,00	4,00	156,00	5382,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1535,00	1,20	1842,00	0,70	1074,50		0,00	2916,50
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	39,00	1,10	42,90	0,25	9,75		0,00	52,65
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7188,90		1448,25		156,00	8793,15
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1086,19			1086,19
	ჯამი									9879,34
	გეგმიური დაგროვება	8%								790,35
	ჯამი II.									10669,68
	ჯამი I+II								0,00	12430,30

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8358,90					167,18
	ჯამი									12597,48
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1604,25			32,09
	ჯამი									12629,56
	დ.ღ.გ.	18%								2273,32
	ჯამი									14902,88

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი მეღვრეკისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	39,00	30,00	1170,00	4,00	156,00	4,00	156,00	1482,00
	ჯამი				1170,00		156,00		156,00	1482,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								148,20
	ჯამი									1630,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								130,42
	ჯამი I.									1760,62
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	39,00	6,00	234,00	2,00	78,00		0,00	312,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	39,00	130,00	5070,00	4,00	156,00	4,00	156,00	5382,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1454,00	1,20	1744,80	0,70	1017,80		0,00	2762,60
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	39,00	1,10	42,90	0,25	9,75		0,00	52,65
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7091,70		1391,55		156,00	8639,25
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1043,66			1043,66
	ჯამი									9682,91
	გეგმიური დაგროვება	8%								774,63
	ჯამი II.									10457,55
	ჯამი I+II								0,00	12218,16

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8261,70					165,23
	ჯამი									12383,40
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1547,55			30,95
	ჯამი									12414,35
	დ.ღ.გ.	18%								2234,58
	ჯამი									14648,93
	ტექნიკური პირობა									400,00
	ჯამი									15048,93

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ოღოზი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	24,00	30,00	720,00	4,00	96,00	4,00	96,00	912,00
	ჯამი				720,00		96,00		96,00	912,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								91,20
	ჯამი									1003,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								80,26
	ჯამი I.									1083,46
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	24,00	6,00	144,00	2,00	48,00		0,00	192,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	24,00	130,00	3120,00	4,00	96,00	4,00	96,00	3312,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	940,00	1,20	1128,00	0,70	658,00		0,00	1786,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	24,00	1,10	26,40	0,25	6,00		0,00	32,40
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				4418,40		938,00		96,00	5452,40
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					703,50			703,50
	ჯამი									6155,90
	გეგმიური დაგროვება	8%								492,47
	ჯამი II.									6648,37
	ჯამი I+II								0,00	7731,83

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			5138,40					102,77
	ჯამი									7834,60
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1034,00			20,68
	ჯამი									7855,28
	დ.ღ.გ.	18%								1413,95
	ჯამი									9269,23

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი პატარა გარეჯვარი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1846,85			36,94
	ჯამი									16579,31
	დ.დ.გ.	18%								2984,28
	ჯამი									19563,59

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ქიწნისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1939,05			38,78
	ჯამი									16581,31
	დ.ღ.გ.	18%								2984,64
	ჯამი									19565,94
	ტექნიკური პირობა									
	ჯამი									19565,94

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ქორდი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	43,00	30,00	1290,00	4,00	172,00	4,00	172,00	1634,00
	ჯამი				1290,00		172,00		172,00	1634,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								163,40
	ჯამი									1797,40
	გეგმიური დაგროვება	8%								143,79
	ჯამი I.									1941,19
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	43,00	6,00	258,00	2,00	86,00		0,00	344,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	43,00	130,00	5590,00	4,00	172,00	4,00	172,00	5934,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1260,00	1,20	1512,00	0,70	882,00		0,00	2394,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	43,00	1,10	47,30	0,25	10,75		0,00	58,05
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7407,30		1280,75		172,00	8860,05
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					960,56			960,56
	ჯამი									9820,61
	გეგმიური დაგროვება	8%								785,65
	ჯამი II.									10606,26
	ჯამი I+II								0,00	12547,45

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8697,30					173,95
	ჯამი									12721,40
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1452,75			29,06
	ჯამი									12750,45
	დ.ღ.გ.	18%								2295,08
	ჯამი									15045,54

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ქვახვრელი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1874,40			37,49
	ჯამი									16509,90
	დ.ღ.გ.	18%								2971,78
	ჯამი									19481,68

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ქვემო შავშეები

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	გრუნტის დამუშავება ხელით დგარების მოსაწყობად 50X50სმ. სიღრმით 1,30მ.	კუბ.მ.	0,33		0,00	30,00	9,75		0,00	9,75
4	დგარის ძირის მოწყობა ფოლადის მილით დ-140მმ. სისქით 3მმ., სიგრძით 1,00მ.	ცალი	1,00	35,00	35,00	20,00	20,00	22,00	22,00	77,00
5	დგარის ძირის დაბეტონება ბეტონით მ-250 50X50სმ. სიღრმით 1,00მ.	კუბ.მ.	0,25	135,00	33,75	25,00	6,25	22,00	5,50	45,50
6	დგარის მოწყობა ფოლადის მილით დ-127მმ. სისქით 4მმ. H=(9)7,3 მ., შეღებვით	ცალი	1,00	35,00	35,00	20,00	20,00	22,00	22,00	77,00
7	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	9,00	30,00	270,00	4,00	36,00	4,00	36,00	342,00
9	ზედმეტი გრუნტის მოსწორება ხელით	კუბ.მ.	0,33		0,00	12,72	4,13		0,00	4,13
	ჯამი				373,75		96,13		85,50	555,38
	ზედნაბები ხარჯი	10%								55,54
	ჯამი									610,92
	გეგმიური დაგროვება	8%								48,87
	ჯამი I.									659,80
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	9,00	6,00	54,00	2,00	18,00		0,00	72,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	9,00	130,00	1170,00	4,00	36,00	4,00	36,00	1242,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	304,36	1,20	365,23	0,70	213,05		0,00	578,28
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ საზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	9,00	1,10	9,90	0,25	2,25		0,00	12,15

5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				1599,13		399,30		36,00	2034,43
	ზედნადები ხარჯი ხელფასიდან	75%					299,48			299,48
	ჯამი									2333,91
	გეგმიური დაგროვება	8%								186,71
	ჯამი II.									2520,62
	ჯამი I+II								0,00	3180,42
	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			1972,88					39,46
	ჯამი									3219,88
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					495,44			9,91
	ჯამი									3229,79
	დ.ღ.გ.	18%								581,36
	ჯამი									3811,15

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ქვემო სობისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	გრუნტის დამუშავება ხელით დგარების მოსაწყობად 50X50სმ. სიღრმით 1,30მ.	კუბ.მ.	0,65		0,00	30,00	19,50		0,00	19,50
4	დგარის ძირის მოწყობა ფოლადის მილით დ-140მმ. სისქით 3მმ., სიგრძით 1,00მ.	ცალი	2,00	35,00	70,00	20,00	40,00	22,00	44,00	154,00
5	დგარის ძირის დაბეტონება ბეტონით მ-250 50X50სმ. სიღრმით 1,00მ.	კუბ.მ.	0,50	135,00	67,50	25,00	12,50	22,00	11,00	91,00
6	დგარის მოწყობა ფოლადის მილით დ-127მმ. სისქით 4მმ. H=(9)7,3 მ., შეღებვით	ცალი	2,00	35,00	70,00	20,00	40,00	22,00	44,00	154,00
7	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	41,00	30,00	1230,00	4,00	164,00	4,00	164,00	1558,00
9	ზედმეტი გრუნტის მოსწორება ხელით	კუბ.მ.	0,65		0,00	12,72	8,27		0,00	8,27
	ჯამი				1437,50		284,27		263,00	1984,77
	ზედნაბები ხარჯი	10%								198,48
	ჯამი									2183,24
	გეგმიური დაგროვება	8%								174,66
	ჯამი I.									2357,90
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	36,00	6,00	216,00	2,00	72,00		0,00	288,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	36,00	130,00	4680,00	4,00	144,00	4,00	144,00	4968,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1410,00	1,20	1692,00	0,70	987,00		0,00	2679,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ საზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	36,00	1,10	39,60	0,25	9,00		0,00	48,60

5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				6627,60		1342,00		144,00	8113,60
	ზედნადები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1006,50			1006,50
	ჯამი									9120,10
	გეგმიური დაგროვება	8%								729,61
	ჯამი II.									9849,71
	ჯამი I+II								0,00	12207,61
	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8065,10					161,30
	ჯამი									12368,91
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1626,27			32,53
	ჯამი									12401,44
	დ.ღ.გ.	18%								2232,26
	ჯამი									14633,70

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი საქაშეთი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	42,00	30,00	1260,00	4,00	168,00	4,00	168,00	1596,00
	ჯამი				1260,00		168,00		168,00	1596,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								159,60
	ჯამი									1755,60
	გეგმიური დაგროვება	8%								140,45
	ჯამი I.									1896,05
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	42,00	6,00	252,00	2,00	84,00		0,00	336,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	42,00	130,00	5460,00	4,00	168,00	4,00	168,00	5796,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1341,00	1,20	1609,20	0,70	938,70		0,00	2547,90
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	42,00	1,10	46,20	0,25	10,50		0,00	56,70
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7367,40		1331,20		168,00	8866,60
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					998,40			998,40
	ჯამი									9865,00
	გეგმიური დაგროვება	8%								789,20
	ჯამი II.									10654,20
	ჯამი I+II								0,00	12550,25

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8627,40					172,55
	ჯამი									12722,80
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1499,20			29,98
	ჯამი									12752,78
	დ.ღ.გ.	18%								2295,50
	ჯამი									15048,28

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი სათემო

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	40,00	30,00	1200,00	4,00	160,00	4,00	160,00	1520,00
	ჯამი				1200,00		160,00		160,00	1520,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								152,00
	ჯამი									1672,00
	გეგმიური დაგროვება	8%								133,76
	ჯამი I.									1805,76
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	40,00	6,00	240,00	2,00	80,00		0,00	320,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	40,00	130,00	5200,00	4,00	160,00	4,00	160,00	5520,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1500,00	1,20	1800,00	0,70	1050,00		0,00	2850,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	40,00	1,10	44,00	0,25	10,00		0,00	54,00
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7284,00		1430,00		160,00	8874,00
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1072,50			1072,50
	ჯამი									9946,50
	გეგმიური დაგროვება	8%								795,72
	ჯამი II.									10742,22
	ჯამი I+II								0,00	12547,98

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8484,00					169,68
	ჯამი									12717,66
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1590,00			31,80
	ჯამი									12749,46
	დ.ღ.გ.	18%								2294,90
	ჯამი									15044,36

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი შავშვები

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	12,00	30,00	360,00	4,00	48,00	4,00	48,00	456,00
	ჯამი				360,00		48,00		48,00	456,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								45,60
	ჯამი									501,60
	გეგმიური დაგროვება	8%								40,13
	ჯამი I.									541,73
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	12,00	6,00	72,00	2,00	24,00		0,00	96,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	12,00	130,00	1560,00	4,00	48,00	4,00	48,00	1656,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	480,00	1,20	576,00	0,70	336,00		0,00	912,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	12,00	1,10	13,20	0,25	3,00		0,00	16,20
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				2221,20		541,00		48,00	2810,20
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					405,75			405,75
	ჯამი									3215,95
	გეგმიური დაგროვება	8%								257,28
	ჯამი II.									3473,23
	ჯამი I+II								0,00	4014,95

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			2581,20					51,62
	ჯამი									4066,58
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					589,00			11,78
	ჯამი									4078,36
	დ.ღ.გ.	18%								734,10
	ჯამი									4812,46

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი სვენეთი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	49,00	30,00	1470,00	4,00	196,00	4,00	196,00	1862,00
	ჯამი				1470,00		196,00		196,00	1862,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								186,20
	ჯამი									2048,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								163,86
	ჯამი I.									2212,06
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	49,00	6,00	294,00	2,00	98,00		0,00	392,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	49,00	130,00	6370,00	4,00	196,00	4,00	196,00	6762,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1348,00	1,20	1617,60	0,70	943,60		0,00	2561,20
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	49,00	1,10	53,90	0,25	12,25		0,00	66,15
5	GSM - სისტემის მართვის კარადის მოწყობა	კომპ.	1,00	1795,00	1795,00	130,00	130,00		0,00	1925,00
	ჯამი				10130,50		1379,85		196,00	11706,35
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1034,89			1034,89
	ჯამი									12741,24
	გეგმიური დაგროვება	8%								1019,30
	ჯამი II.									13760,54
	ჯამი I+II								0,00	15972,59

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			11600,50					232,01
	ჯამი									16204,60
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1575,85			31,52
	ჯამი									16236,12
	დ.ღ.გ.	18%								2922,50
	ჯამი									19158,62
	ტექნიკური პირობა									400,00
	ჯამი									19558,62

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ტიშინისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1982,00			39,64
	ჯამი									16570,35
	დ.ღ.გ.	18%								2982,66
	ჯამი									19553,02

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი უფლისციხე

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	35,00	30,00	1050,00	4,00	140,00	4,00	140,00	1330,00
	ჯამი				1050,00		140,00		140,00	1330,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								133,00
	ჯამი									1463,00
	გეგმიური დაგროვება	8%								117,04
	ჯამი I.									1580,04
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	35,00	6,00	210,00	2,00	70,00		0,00	280,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	35,00	130,00	4550,00	4,00	140,00	4,00	140,00	4830,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1670,00	1,20	2004,00	0,70	1169,00		0,00	3173,00
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	35,00	1,10	38,50	0,25	8,75		0,00	47,25
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				6802,50		1517,75		140,00	8460,25
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1138,31			1138,31
	ჯამი									9598,56
	გეგმიური დაგროვება	8%								767,89
	ჯამი II.									10366,45
	ჯამი I+II								0,00	11946,49

ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			7852,50					157,05
ჯამი									12103,54
საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1657,75			33,16
ჯამი									12136,69
დ.ღ.გ.	18%								2184,60
ჯამი									14321,30
ტექნიკური პირობა									400,00
ჯამი									14721,30

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი წედისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	25,00	30,00	750,00	4,00	100,00	4,00	100,00	950,00
	ჯამი				750,00		100,00		100,00	950,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								95,00
	ჯამი									1045,00
	გეგმიური დაგროვება	8%								83,60
	ჯამი I.									1128,60
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	25,00	6,00	150,00	2,00	50,00		0,00	200,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	25,00	130,00	3250,00	4,00	100,00	4,00	100,00	3450,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	878,00	1,20	1053,60	0,70	614,60		0,00	1668,20
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	25,00	1,10	27,50	0,25	6,25		0,00	33,75
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				4481,10		900,85		100,00	5481,95
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					675,64			675,64
	ჯამი									6157,59
	გეგმიური დაგროვება	8%								492,61
	ჯამი II.									6650,19
	ჯამი I+II								0,00	7778,79

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			5231,10					104,62
	ჯამი									7883,42
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1000,85			20,02
	ჯამი									7903,43
	დ.ღ.გ.	18%								1422,62
	ჯამი									9326,05

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი წითელუბანი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	12,00	30,00	360,00	4,00	48,00	4,00	48,00	456,00
	ჯამი				360,00		48,00		48,00	456,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								45,60
	ჯამი									501,60
	გეგმიური დაგროვება	8%								40,13
	ჯამი I.									541,73
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	12,00	6,00	72,00	2,00	24,00		0,00	96,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	12,00	130,00	1560,00	4,00	48,00	4,00	48,00	1656,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	487,00	1,20	584,40	0,70	340,90		0,00	925,30
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	12,00	1,10	13,20	0,25	3,00		0,00	16,20
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				2229,60		545,90		48,00	2823,50
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					409,43			409,43
	ჯამი									3232,93
	გეგმიური დაგროვება	8%								258,63
	ჯამი II.									3491,56
	ჯამი I+II								0,00	4033,29

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			2589,60					51,79
	ჯამი									4085,08
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					593,90			11,88
	ჯამი									4096,96
	დ.ღ.გ.	18%								737,45
	ჯამი									4834,41

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ყელქცეული

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	38,00	30,00	1140,00	4,00	152,00	4,00	152,00	1444,00
	ჯამი				1140,00		152,00		152,00	1444,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								144,40
	ჯამი									1588,40
	გეგმიური დაგროვება	8%								127,07
	ჯამი I.									1715,47
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	38,00	6,00	228,00	2,00	76,00		0,00	304,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	38,00	130,00	4940,00	4,00	152,00	4,00	152,00	5244,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1534,70	1,20	1841,64	0,70	1074,29		0,00	2915,93
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	38,00	1,10	41,80	0,25	9,50		0,00	51,30
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7051,44		1441,79		152,00	8645,23
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1081,34			1081,34
	ჯამი									9726,57
	გეგმიური დაგროვება	8%								778,13
	ჯამი II.									10504,69
	ჯამი I+II								0,00	12220,16

ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8191,44					163,83
ჯამი									12383,99
საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1593,79			31,88
ჯამი									12415,87
დ.ღ.გ.	18%								2234,86
ჯამი									14650,73
ტექნიკური პირობა									400,00
ჯამი									15050,73

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ზარდიაანთკარი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	გრუნტის დამუშავება ხელით დგარების მოსაწყობად 50X50სმ. სიღრმით 1,30მ.	კუბ.მ.	0,33		0,00	30,00	9,75		0,00	9,75
4	დგარის ძირის მოწყობა ფოლადის მილით დ-140მმ. სისქით 3მმ., სიგრძით 1,00მ.	ცალი	1,00	35,00	35,00	20,00	20,00	22,00	22,00	77,00
5	დგარის ძირის დაბეტონება ბეტონით მ-250 50X50სმ. სიღრმით 1,00მ.	კუბ.მ.	0,25	135,00	33,75	25,00	6,25	22,00	5,50	45,50
6	დგარის მოწყობა ფოლადის მილით დ-127მმ. სისქით 4მმ. H=(9)7,3 მ., შეღებვით	ცალი	1,00	35,00	35,00	20,00	20,00	22,00	22,00	77,00
7	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	9,00	30,00	270,00	4,00	36,00	4,00	36,00	342,00
9	ზედმეტი გრუნტის მოსწორება ხელით	კუბ.მ.	0,33		0,00	12,72	4,13		0,00	4,13
	ჯამი				373,75		96,13		85,50	555,38
	ზედნაბები ხარჯი	10%								55,54
	ჯამი									610,92
	გეგმიური დაგროვება	8%								48,87
	ჯამი I.									659,80
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	9,00	6,00	54,00	2,00	18,00		0,00	72,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	9,00	130,00	1170,00	4,00	36,00	4,00	36,00	1242,00
3	თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	304,37	1,20	365,24	0,70	213,06		0,00	578,30
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	9,00	1,10	9,90	0,25	2,25		0,00	12,15

5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				1599,14		399,31		36,00	2034,45
	ზედნადები ხარჯი ხელფასიდან	75%					299,48			299,48
	ჯამი									2333,93
	გეგმიური დაგროვება	8%								186,71
	ჯამი II.									2520,65
	ჯამი I+II								0,00	3180,45
	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			1972,89					39,46
	ჯამი									3219,90
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					495,44			9,91
	ჯამი									3229,81
	დ.ღ.გ.	18%								581,37
	ჯამი									3811,18

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ზემო სობისი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	40,00	30,00	1200,00	4,00	160,00	4,00	160,00	1520,00
	ჯამი				1200,00		160,00		160,00	1520,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								152,00
	ჯამი									1672,00
	გეგმიური დაგროვება	8%								133,76
	ჯამი I.									1805,76
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	40,00	6,00	240,00	2,00	80,00		0,00	320,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	40,00	130,00	5200,00	4,00	160,00	4,00	160,00	5520,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1379,00	1,20	1654,80	0,70	965,30		0,00	2620,10
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ., სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	40,00	1,10	44,00	0,25	10,00		0,00	54,00
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7138,80		1345,30		160,00	8644,10
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1008,98			1008,98
	ჯამი									9653,08
	გეგმიური დაგროვება	8%								772,25
	ჯამი II.									10425,32
	ჯამი I+II								0,00	12231,08

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8338,80					166,78
	ჯამი									12397,86
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1505,30			30,11
	ჯამი									12427,96
	დ.ღ.გ.	18%								2237,03
	ჯამი									14665,00

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ზემო ხვითი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქ. - მექანიზმები		სულ
				ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	4	6	7	8	9	10	11	12	13
	I. სამშენებლო სამუშაოები									
1	ლითონის ერთმკლავა კრონშტეინის მონტაჟი	ცალი	38,00	30,00	1140,00	4,00	152,00	4,00	152,00	1444,00
	ჯამი				1140,00		152,00		152,00	1444,00
	ზედნაბები ხარჯი	10%								144,40
	ჯამი									1588,40
	გეგმიური დაგროვება	8%								127,07
	ჯამი I.									1715,47
	II. ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
1	ჩამჭერის მოწყობა	კომპ.	38,00	6,00	228,00	2,00	76,00		0,00	304,00
2	მეტალის 30W LED IP65 სანათის მონტაჟი	კომპ.	38,00	130,00	4940,00	4,00	152,00	4,00	152,00	5244,00
3	ალუმინის თვითმზიდი იზოლირებული სადენის მოწყობა (კ = 1,02) კვეთით 2X16მმ²	გრძ.მ.	1545,00	1,20	1854,00	0,70	1081,50		0,00	2935,50
4	სანათის დაერთება ცენტრალურ ხაზზე სპილენძის სადენით კვეთით 2X2,5მმ, სიგრძით 1,00მ.	წერტილი	38,00	1,10	41,80	0,25	9,50		0,00	51,30
5	არსებული GSM - სისტემის მართვის კარადაზე დაერთება	წერტილი	1,00		0,00	130,00	130,00		0,00	130,00
	ჯამი				7063,80		1449,00		152,00	8664,80
	ზედნაბები ხარჯი ხელფასიდან	75%					1086,75			1086,75
	ჯამი									9751,54
	გეგმიური დაგროვება	8%								780,12
	ჯამი II.									10531,67
	ჯამი I+II								0,00	12247,14

	ტრანსპორტის ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	2%			8203,80					164,08
	ჯამი									12411,22
	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1601,00			32,02
	ჯამი									12443,24
	დ.ღ.გ.	18%								2239,78
	ჯამი									14683,02

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

გორის მუნიციპალიტეტის სოფელი ზერტი

გარე განათების მოწყობა

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

[illegible]

	საპენსიო დანამატი ხელფასიდან	2%					1921,55			38,43
	ჯამი									16514,88
	დ.ღ.გ.	18%								2972,68
	ჯამი									19487,56

შ.პ.ს. "აკა ენერჯი"-ს

დირექტორი



კ. აზიკური

N 24

20 აგვისტო 2020 წ.

გორის მუნიციპალიტეტის მერს
ბატონ კონსტანტინე თავზარაშვილს

ბატონო კონსტანტინე,

თქვენი 10.08.2020წ #10/1/13082 წერილის პასუხად, წარმოგიდგენთ კორექტირებულ სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციას და გთხოვთ, გაგვიგრძელოთ ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 20 კალენდარული დღით.

პატივისცემით,

შ.პ.ს. „აკა ენერჯი“-ს

დირექტორი

ა. აშ

კ. აზიკური